

فوتبال

کفاشیان:

رای من شیخ سلمان است

● رئیس فدراسیون فوتبال با انتقاد از مسئولان گوام و فدراسیون جهانی فوتبال تاکید کرد که در موضوع بازی با گوام، بی‌کفایتی فیفا موجب بروز برخی اتفاقات شده است. او دراین‌باره گفت: «ما از دو ماه پیش برای ویزای گوام اقدام کردیم و تیمی را به دوبی فرستادیم تا کار ویزا را دنبال کند. علاوه‌بر این با لژنورنها در خارج از کشور در این زمینه مکاتباتی انجام دادیم، من واقعا متأسفم که یک کشور آسیایی را که تحت سلطه آمریکاست، به مسابقات راه می‌دهند، این کشور حتی اختیار گرفتن یک ویزا را از خود ندارد. ما در این مورد به فیفا و AFC اعتراض کرده و گفته‌ایم که درست نیست کشوری که از خود اختیاری ندارد وارد دور مسابقات مقدماتی جام‌جهانی شود. این چه معنا دارد ویزای بچه‌هایی را که در روسیه بازی می‌کنند، نداده‌اند. این موضوعات ایرادهایی هستند که باید حتما مطرح شود. من یک‌ماه دیگر به هیات‌رئیسه آسیا می‌روم، این موضوع را حتما مطرح می‌کنم.»
علی کفاشیان ادامه داد: «گوام خود در ابتدا آمادگی داشت که بازی در کشور ثالث حتی ایران برگزار شود و بعدها فیفا مخالفت کرد و این بی‌کفایتی فیفا را می‌رساند، در نتیجه ما ناچار شدیم که به گوام برویم. همه ناراضی هستند، اما چاره‌ای دیگر هم نداریم. در حال حاضر فیفا رئیس ندارد و درگیر انتخابات است، ولی ما نامه داده‌ایم و ان‌شاءالله پس از بازی نیز پیگیری حقوقی و اداری خواهیم کرد».

رئیس‌جمهور دستور نمی‌داد بانوان اعزام نمی‌شدند

رئیس فدراسیون فوتبال در پاسخ به اینکه ورود دولت به میحت اعزام فوتسال بانوان به گواتمالا چه آثار احتمالی می‌تواند داشته باشد، گفت: دولت در این مورد به ما گفت که اگر جایی مشکلی وجود دارد ما رفع می‌کنیم و گفتند که برای ویزا کمک می‌کند که این کمک را نیز کردند. اگر دولت و شخص رئیس‌جمهور به موضوع اعزام بانوان به گواتمالا ورود نمی‌کردند اصلا تیم بانوان به این رقابت‌ها اعزام نمی‌شد. ما گفته بودیم که دیگر تیم نمی‌توانند به گواتمالا برود، ولی وقتی دولت و وزارت خارجه به موضوع ورود کردند و گفتند که از ما حمایت می‌کنند ما هم قبول کردیم و ان‌شاءالله که این حمایت صورت‌پذیرد. اگر آقای رئیس‌جمهور دستور نمی‌داد حتما این اعزام انجام نمی‌شد.

شیخ‌سلمان بهترین‌است

رئیس فدراسیون فوتبال در پاسخ به اینکه در انتخابات فیفا از بین پنج نامزد معرفی‌شده شما و فدراسیون ایران از چه کسی حمایت خواهید کرد، گفت: به نظر ما بهترین گزینه برای ریاست فیفا، شیخ سلمان رئیس AFC است؛ چراکه او از خود ماست و آسیایی است. نظر ما فعلا روی اوست، مگر اینکه در AFC تصمیم بگیریم از شخص دیگری حمایت کنیم.

علی دایی: نمی‌دائم معیار دعوت بازیکن به تیم ملی چیست؟

● سرمربی صیای قم معتقد است چند نفر در تیمش حضور دارند که شایستگی دعوت به تیم ملی فوتبال ایران را دارند. به گزارش ایسنا، علی دایی دیروز بعد از دیدار تدارک‌دیده‌شده به‌منظور حمایت از بیماران دیابتی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درباره عملکرد تیم ملی ایران برابر ترکمنستان، گفت: «جوان‌گرایی که در تیم ملی رخ داده خیلی خوب است، ولی باید پایدار باشد و نباید این‌گونه باشد که بعد از مدتی‌کار را رها کنند. تیمی مثل ترکمنستان در حد ما نیست و سطح ما خیلی بالاتر از ترکمنستان است و نباید بردن این تیم برای ما دغدغه باشد.»
سرمربی پیشین تیم ملی در واکنش به این سؤال که نظرسر راجع به اینکه کی‌روش گفته رحمتی مثل دایی از تیم ملی بازنشسته شده، چیست؟ گفت: «نمی‌دانم منظور کی‌روش چه بوده، اما باید بگویم که ما بازیکنان خیلی آماده‌ای در لیگ داریم که به تیم ملی دعوت نمی‌شوند. ما دوست داریم معیار دعوت به تیم ملی را بدانیم. پیش‌تر گفته بودم کسی از تیم من لایق دعوت به تیم ملی نیست، ولی الان چند بازیکن تیم من می‌توانند در تیم ملی بازی کنند؛ چراکه عملکرد بسیار خوبی دارند.»
دیدار خیرخواهانه تیم فوتسال دیابت (بیاران دایی) و تیم رسانه ورزش (یاران فردوسی‌پور) با تساوی ۴ بر ۴ به پایان رسید. این دیدار دیروز صبح در سالن هنديال مجموعه ورزشی «انقلاب» برگزار شد.

پریده اخبار

هفته ششم لیگ برتر والیبال امروز با شش دیدار پیگیری خواهد شد.

اردو آماده‌سازی تیم‌ملی فوتسال بانوان برای حضور در رقابت‌های جهانی گواتمالا از امروز آغاز شد.

فدراسیون دوومیدانی روسیه با تعلیق شدن از سوی فدراسیون جهانی دوومیدانی (IAAF) احتمال دارد نتواند در المپیک ریو شرکت کند

۱۳ نوامبر ۲۰۱۵، «استد دوفرانس» ورزشگاه خانگی تیم ملی فرانسه، «آبی‌های اروپا» به‌خط شده‌اند تا مقابل آلمان، قهرمان جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل به میدان بروند. آنها حس انتقام‌گیری دارند و می‌خواهند ژرمن‌ها را، تیمی که در یک چهارم نهایی جام جهانی، فرانسه را از گردونه رقابت‌ها کنار زده بود، شکست دهند و هم‌زمان به پنجمین برد پی‌درپی‌شان در بازی‌هایی که اخیرا در راه آماده‌سازی یورو ۲۰۱۶ انجام داده‌اند برسند. برای این بازی «دوستانه» اما «حیثیتی»، فرانسوا اولاند هم خودش را به ورزشگاه رسانده بود تا با نشستن در جایگاه ویژه، بازی را از نزدیک ببیند. به غیر از آن «قطعه سنگی» که توماس مولر، مهاجم آلمان هنگام گرم‌کردن در چمن ورزشگاه پیدا کرد، سوزهای برای وجود حاشیه در میان نبود.

صدای ترقه مهیب

بازی با تسلط فرانسوی‌ها بر رقیب سفیدپوش در جریان بود و یکی، دو موقعیت هم از دست رفت؛ با این حال دقیقه ۱۷ بازی بود که اولین اتفاق غیرمنتظره، کمی حواس بازیکنان را پرت کرد، در این دقیقه از بازی صدای مهیبی شنیده‌شد که نگاه خیلی‌ها را از زمین مسابقه به کناره‌های زمین کشاند؛ خیلی‌ها منتظر بودند ببینند، این ترقه مهیب که صدایش غیرمعمول بود، کجای ورزشگاه فرود آمده است… بدون اینکه دودی بلند شود، صدای ترقه دومی هم به گوش رسید؛ این بار هم کسی متوجه نشد این ترقه کجا ترکانده شده است. هواداران فرانسوی که نیمه اول را با یک‌تازگی تیمشان سپری می‌کردند، سرخوش از این بودند که اولیویه ژیرو گل اول تیمشان را زده و یک درصد هم فکر نمی‌کردند آن صدایی که شبیه به ترقه بوده، حادثه‌ای هولناک بیرون از ورزشگاه رقم زده است.

حضور نیروهای امنیتی

حتی با شروع نیمه دوم بازی هم، هیچ‌یک از تماشاگران و بازیکنان حاضر در ورزشگاه در جریان اتفاق نبودند؛ تنها موردی که شک برانگیز بود، رفتن ناگهانی فرانسوا اولاند از ورزشگاه و بیشترشدن حضور نیروهای امنیتی در ورزشگاه بود. البته می‌شد از صدای آژیر ممتدی که بیرون از ورزشگاه شنیده می‌شد پی برد که اتفاق ناگواری در حال افتادن است و حتی هلیکوپتری که بالای استد دوفرانس کل نیمه دوم به پرواز درآمده بود، می‌توانست محلی برای شک و تردید باشد. با این‌حال همچنان بازی در جریان بود و فرانسوی‌ها حاشیه گل دوم را هم توسط ژینیاک زدند. سرود سرخوشی آنها درست تا دقیقه ۹۳ بازی که داور سوت پایان را زد، ادامه داشت.

نامه وزارت ورزش برای رفع مشکل سهراب مرادی

علی مرادی: دنبال جاعل نامه می گردیم

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری اعلام کرد نامه‌ای از طرف وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون ملی به فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری برای رفع مشکل سهراب مرادی ارسال شد.
علی مرادی دیروز دراین‌باره به ایرنا گفت: «اخیرا از سوی فدراسیون بین‌المللی نامه‌ای برای ما ارسال شده است مبنی بر اینکه سهراب مرادی بعد از ۹ خرداد می‌تواند در مسابقات ورزشی شرکت کند و تا آن زمان با توجه به نامه فدراسیون ملی بازنشسته محسوب می‌شود. سهراب مرادی همان‌طور که بارها گفته از اعلام بازنشستگی خبر نداشته است و مسئولان قبلی فدراسیون نیز اعلام کردند این کار را نکرده و اصلا از این موضوع اطلاعی نداشته‌اند. قرار است این توضیحات در نامه‌ای برای فدراسیون بین‌المللی ارسال شود. این اقدام غیرمسئولانه در بازنشسته اعلام‌کردن برخی وزنه‌برداران ایرانی، ازجمله سهراب مرادی امکان دارد از سوی شخص دیگری انجام شده باشد. به‌رحال فدراسیون بین‌المللی به همان نامه جعلی استناد کرده است.»
وی یادآور شد شام سهراب مرادی از فهرست اولیه مسابقات جهانی آمریکا حذف شد، ولی



اولین تمرین تیم ملی در آفتاب شدید، گرمای ۳۱ درجه‌ای، به همراه رطوبت ۷۰درصدی هوای گوام برگزار شد. اشان دژاگه هنگام ورود به چمن، چمن مصنوعی ورزشگاه را ارزیابی کرد، ملی‌پوشان پس از پروازی ۲۴ساعته به گوام رسیدند و شرایط ورزشگاه گوام و امکانات کم میزبان، باعث تعجب بازیکنان ایران شده است. بازی ایران و گوام در چارچوب رقابت‌های انتخابی جام جهانی سه‌شنبه برگزار می‌شود.

ورزش

برگزاری جام ملت‌های اروپا در فرانسه در هاله‌ای از ابهام

فکر می‌کردند «بمب‌ها» ترقه است!



Gettyimages

بازیکنان در ورزشگاه ماندند

تخلیه تماشاگران از ورزشگاه تا ساعت یک بامداد ادامه پیدا کرد و کسی از آنها آسیب ندید ولی بازیکنان تیم ملی فرانسه برای خروج از ورزشگاه مجبور شدند تا ساعت سه صبح در استد دوفرانس باقی بمانند. شرایط برای تیم آلمان از این هم بدتر بود؛ شاگردان یواخیم لوو به جای اینکه در مرکز کشور فرانسه راه بیفتند و به هتل بروند، راه دیگری را انتخاب کردند: آنها تصمیم گرفتند شب در همان ورزشگاه بخوایند و صبح روز بعد با امنیت کاملی که پلیس فرانسه ایجاد کرده بود، راهی کشورشان شوند. یواخیم لوو سرمربی آنها البته از حس شوکه‌کننده‌ای که بر بازیکنانش حاکم شده بود، حرف زد و گفت: «همه ما شوکه شده‌ایم. بازی و گل‌ها در چنین روزهایی از یاد می‌روند و کمتر به آنها توجه می‌شود. در رختکن بودیم که به ما گفتند چه اتفاقاتی رخ داده است. همه ما روی نیمکت نشسته بودیم و کمی ترسیده بودیم. ما وحشت کرده بودیم چون قبل از بازی هم هتل محل اقامتمان تهدید به بمب‌گذاری شده بود».

خواهر بازیکن تیم ملی فرانسه جان سالم به در برد

بازی دوستانه با آلمان اگرچه برای تک‌تک بازیکنان حاضر در زمین با رعب و وحشت همراه بود، ولی برای آنتوان گریزن، بازیکن فیکس تیم ملی فرانسه، ترسناک‌تر هم سپری شد؛ او‌که خودش را برای بازی به استد دوفرانس رسانده بود، می‌دانست خواهرش در برنامه‌ای که در «بتکلان» (محلی که تروریست‌ها ۸۲ نفر را در آنجا کشتند) برگزار شده، شرکت کرده بود. او‌که مضطرب‌تر

از بقیه به نظر می‌رسید بعد از بازی متوجه شد: خواهرش از این حادثه جان سالم به در برده است: «واقعاً خدا خواهرم را نجات داد. او به بتکلان رفته بود و خدا کمک کرد اتفاق تلخی برایش نیفتد».

یوروروی هوا؟

فرانسوی‌ها در شرایطی بعد از مادرید ۲۰۰۴، تلخ‌ترین شب تروریستی اروپا را سپری کردند که حالا با چالش بسیار گسترده‌تری مواجه‌اند؛ آنها باید چند وقت دیگر میزبان رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ باشند و از برترین تیم‌های اروپایی در کشورشان و در ۱۰ شهر از جمله پاریس، بوردو، سنت اتین و … پذیرایی کنند. اتفاق تلخ شهر پاریس که در ۶ نقطه از شهر با حمله تروریستی رخ داده، حالا مسئولان برگزاری این رقابت‌ها را به فکر انداخته که آیا تضمینی برای تأمین امنیت رقابت‌های یورو وجود دارد یا نه؟ در واقع بعد از اتفاقی که برای کارکنان نشریه «شارلی ابدو» رخ داد و بعد از آن تظاهرات گسترده‌ای به راه افتاد بسیاری از فرانسوی‌ها توقع داشتند دولت این کشور تضمینی واقعی برای تأمین امنیت مردم دهند. این در حالی است که در ۱۰ ماه گذشته همواره تهدیدهای تروریستی، فرانسه را نشانه رفته و حتی میلیون‌ها نفر با برپایی تظاهرات از اولاند درخواست کردند فکری جدی برای مقابله با این تهدیدهای تروریستی کند. حالا هم که بیش از ۱۲۰ نفر در حادثه تلخ پاریس جان باخته‌اند نگرانی‌ها رو به افزایش است و سؤالات زیادی درباره برگزاری رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ می‌شود. نونل لو گرانه، رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه، با اذعان به همین موضوع به «اکیپ» می‌گوید: «تأمین امنیت یورو پیش از این هم مسئله خاص خودش را داشت و حالا با اتفاقی که افتاده طبیعتاً چالش‌هایمان بیشتر هم می‌شود. پیش‌تر از دولت قول لازم برای تأمین امنیت این بازی‌ها را گرفته‌ایم ولی با این اتفاق دیگر نمی‌دانم چه می‌شود. فعلاً باید صبر کنیم و بعداً در فضایی آرام به این پرسش، پاسخی مناسب بدهیم».

لغومسابقات

البته حمله تروریستی به پاریس که در حاشیه برگزاری دیدار دوستانه تیم‌های فرانسه و آلمان صورت گرفته، تنهاته‌ها مکان‌های عمومی شهر پاریس را از دسترس مردم خارج کرده بلکه کمپ تمرینی تیم ملی فرانسه هم برای تماشا ممنوع شده است. هم‌زمان مسئولان ورزش کشور فرانسه هم اعلام کرده‌اند کلیه رقابت‌های ورزشی که قرار بوده در این هفته در فرانسه برگزار شود لغو می‌شود. این تصمیم کلیه بازی‌ها، چه سطح حرفه‌ای و چه آماتور را شامل می‌شود.

زهرانعمتی پس از کسب سهمیه پارالمپیک:

به گرفتن سهمیه‌ها بسنده نمی‌کنم

ملی المپیک از او خواستند تا به‌طور هم‌زمان به عضویت تیم ملی تیروکمان افراد سالم هم درآید تا شاید بتواند افتخارآفرینی خود در پارالمپیک لندن را برای کاروان ورزش ایران در المپیک ۲۰۱۶ ریو هم تکرار کند.

اگرچه او در ایسن مسیر، قدری با فدراسیون جانبازان و معلولین و کمیته ملی پارالمپیک به دلیل نارضایتی این دو نهاد از حضور در تیم ملی افراد سالم، دچار چالش شد اما خیلی زود توانست خواسته آنها را اجابت کند و جواز حضور در المپیک را به دست آورد.

بعد از اینکه نعمتی توانست سهمیه المپیک را بگیرد و توانایی او بار دیگر به ورزش ایران ثابت شد، محمود خسروی‌وفا، رئیس فدراسیون جانبازان و معلولین و کمیته ملی پارالمپیک، حضور این کماندار را در رقابت‌های کسب سهمیه معلولان به‌نام‌خدا اعلام کرد که در این میدان هم توانست بدرخشد. حالا نعمتی می‌خواهد تا بازی‌های ریو تمریناتش در تیم ملی افراد سالم را ادامه دهد: «با موافقت شخص آقای خسروی‌وفا من دیگر مشکلی ندارم. ترجیح می‌دهم تا بازی‌های المپیک و پارالمپیک در تیم افراد سالم باشم و تمریناتم را با آنها ادامه دهم، چراکه اردوهای این تیم به‌طور مداوم است و مسابقات زیادی دارد.

کماندار ایران نیز موفق شد در کلاس W1 کامیوند مردان ضمن کسب مدال طلا که اولین عنوان بین‌المللی او به حساب می‌آید، سهمیه حضور در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۶ را به دست آورد.

کاکوش بعد از کسب این موفقیت گفت: «حس خوبی دارم و به اینکه توانستم جواب زحماتم را بگیرم خدا را شکر می‌کنم. مسابقات بسیار فشرده بود اما به لطف خدا توانستم عملکرد خوبی داشته باشم و قهرمان شوم. این موفقیت را به همسر و دختر عزیزم تقدیم می‌کنم».



خبر

روحانی برنامه‌وبودجه‌ویژه‌ای برای المپیک درنظرگرفته‌است

● معاون سرپرست کل نهاد ریاست‌جمهوری از عزم رئیس‌جمهور برای حمایت از ورزش ایران در المپیک ۲۰۱۶ ریو خبر داد. مرتضی بانک در حاشیه بازدید از اردوی تیم‌ملی وزنه‌برداری در گفت‌وگو با تسنیم، گفت: «ما برای مشکل وزنه‌برداران هر کاری از‌دست‌مان برآیید، انجام خواهیم داد و امروز نیز فرصت مغتنمی پیش آمد تا از نزدیک کسانی که برای کشور افتخارآفرینی می‌کنند را ببینیم. روحانی، رئیس‌جمهور محترم کشورمان، نگاه ویژه‌ای به ورزش برای المپیک دارد و برنامه و بودجه‌ای خاص را در نظر گرفته است، البته شاید این بودجه باز هم ناچیز باشد، اما در حد توان کار خود را انجام می‌دهیم. ما کمک می‌کنیم تا اسپانسرهای خوبی را به فدراسیون معرفی کنیم. امیدواریم تیم ایران در مسابقات جهانی با وجود غیبت چند ملی‌پوش عملکرد خوبی داشته باشد و ما نیز برای نفرت المپیکی در حد‌وسع‌مان جایزه ویژه‌ای در نظر خواهیم گرفت».

اولین مدال طلای جهانی کاراته بانوان ایران برگردن برزگر

● اولین مدال طلای جهانی تاریخ کاراته بانوان ایران به دست آمد. سومین روز از رقابت‌های کاراته قهرمانی نوجوانان، جوانان و امیدهای جهان دیروز در حالی در جاکارتای اندونزی پیگیری شد که زهره برزگر موفق شد به این افتخار مهم دست یابد و بر مسکو قهرمانی قرار بگیرد. کاراته‌کار ۵۵ کیلوگرم تیم امید کشورمان در دیدار نخست، نماینده شیلی را یک بر صفر شکست داد. سپس به مصاف حرفه‌ای از چین رفت که او را ۲ بر یک برد. در بازی سوم کاراته‌کاری از ونزوئلا را ۳ بر ۲ پیش‌رو برداشت. برزگر در مرحله نیمه‌نهایی به حرفه‌ای از مجارستان مبارزه کرد و ۵ بر صفر به برتری رسید و راهی دیدار پایانی شد. برزگر در دیدار بعد مقابل نماینده ویتنام قرار گرفت که با نتیجه ۲ بر صفر پیروز شد. پیش از این، حمید عباسعلی در تیم‌ملی کاراته بانوان در رده بزرگسالان، ایران را برای نخستین‌بار در این رشته صاحب مدال جهانی کرد. عباسعلی سال گذشته در رقابت‌های قهرمانی جهان آلمان به مدال نقره دست یافت. در جریان رقابت‌های روز گذشته در وزن منفی ۷۶ کیلوگرم، مهدی قزازی‌زاده، در وزن منفی ۷۵ کیلوگرم، علی اصغر آسیابری و در وزن منفی ۶۰ کیلوگرم، میعاد یاری همگی صاحب مدال برنز شدند. تیم‌ملی کاراته مردان و زنان ایران تا پایان این روز از نهمین دوره رقابت‌های قهرمانی جهان نوجوانان، جوانان و امیدها با احتساب یک مدال طلا، یک نقره و هفت برنز در رده ششم جدول مسابقات قرار گرفت.

بازگشت دوباره سچلوه‌به ایران

آناستازی دریک‌قدمی‌هدایت تیم‌ملی‌والیبال

● بعد از اینکه اسلووودان کوچ صربستانی با مسئولان فدراسیون والیبال بر سر ادامه حضور در تیم ملی به توافق نرسید، محمود افشاردوست، دبیرکل فدراسیون والیبال به همراه امیر خوش‌خبر، سرپرست تیم ملی والیبال به لهستان سفرکردند تا با سه مربی سرشناس در والیبال دنیا؛ لوزانو، آناستازی و سیچلوه برای حضور در تیم ملی والیبال مذاکره کنند، افشاردوست درباره مذاکرات خود با سیچلوه گفت: «با مذاکراتی که با سیچلوه انجام دادیم او پذیرفت که هم به‌عنوان دستیار لوزانو و هم به‌عنوان دستیار آناستازی با تیم ملی والیبال ایران همکاری کند. همچنین سیچلوه می‌تواند از یک ماه آینده به ایران بیاید و بازی‌های لیگ را تماشا کند و بازیکنان را زیر نظر بگیرد و در اسفندماه می‌تواند با بازیکنانی که تیم‌هایشان حذف شده است تمرینات اولیه تیم ملی را آغاز کند و از پنجم فروردین سال آینده بازیکنان اصلی تیم ملی را آما تمرن سرمربی تمرین دهد». بعد از جلسه هیات‌رئیسه فدراسیون والیبال بهنام محمودی، ملی‌پوش سابق کشورمان که از افراد نزدیک به فدراسیون والیبال است هم از موافقت آناستازی برای هدایت تیم ایران خبر داد و گفت: به احتمال زیاد او در راه رسیدن به المپیک ریو هدایت تیم ملی را برعهده می‌گیرد. همچنین در جلسه روز جمعه افشاردوست، دبیرکل فدراسیون والیبال در صورت توافق با آناستازی درباره زمان حضور او در تیم ملی والیبال گفت: «آناستازی می‌تواند در دهه سوم فروردین به تهران بیاید. البته دو روز مهلت خواسته تا برنامه جدید خود و تمرینات را برای حضور در تهران اعلام کند».
دوران مربیگری آناستازی که در یک‌قدمی شد و او عاوانین زیادی را هم در رده باشگاهی و هم در رده ملی با کار با تیم‌های بزرگ والیبال دنیا تجربه کرده است. آناستازی سابقه سرمربیگری تیم‌های مطرح والیبال دنیا همچون ایتالیا (دو دوره)، اسپانیا و لهستان را در پرورنده کاری خود دارد. او در آخرین تجربه سرمربیگری خود با تیم ملی والیبال لهستان عناوینی چون نایب قهرمانی جام‌جهانی ۲۰۱۱، مدال برنز لیگ جهانی ۲۰۱۱ و قهرمانی لیگ جهانی ۲۰۱۲ را به دست آورده و به‌عنوان مربی، مدال برنز المپیک ۲۰۰۰، مدال طلای لیگ جهانی ۱۹۹۹ و ۲۰۰۰ با تیم ملی ایتالیا و ۲۰۱۲ با تیم ملی لهستان، قهرمانی اروپا در سال‌های ۱۹۹۹ و ۲۰۰۳ با تیم ملی ایتالیا و ۲۰۰۷ با تیم ملی لهستان و مدال نقره جام‌جهانی ۲۰۱۱ با تیم ملی لهستان را در کارنامه‌اش دارد. او همچنین مدال‌ها نقره و برنز لیگ جهانی و قهرمانی اروپا را در پرورنده خود دارد.